
 

 

         
 

陽春の候、地区のみな様には、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 桜のつぼみも膨らみ、陽気な陽ざしと、咲き始めた色とりどりの花を眺めながら春を感じています。  

 日頃は、地区社協に対し多大なるご理解とご協力をいただき心よりお礼申し上げます。                           

 さて、少子高齢化の今日ですが、地区のみなさまが、元気で安心して暮らせるよう、微力ですが， 

お役に立てるよう、平成２９年度もいろいろ事業を計画していきたいと思っています。 

 ご多忙とは存じますが、是非、ご参加いただき、ご指導・ご協力を下さいますようお願い 

申し上げます。           酒生地区社会福祉協議会 会長  村田 忠一                       

 

 
 

 
２８年１２月 1日付で、一斉改選となり、新に厚生労働大臣 
より、委嘱状が授与されました。 

    身近な地域での相談役として、安心して暮らせる地域づく 
りを進めます。 お気軽にご相談ください。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

村 田  忠 一 荒木新保町 荒木新保地区担当 
中 嶋  千 恵 子 篠尾町 篠尾・篠尾台地区担当 
道 前 悦 子 栂野町 稲津・栂野地区担当 
山 谷 さ と み 成願寺町 荒木・成願寺地区担当 
堀 田 幸 男 前波町 

 
高尾・前波・宿布・ 
高尾第一地区担当 

 

 

第2８-３号平成2９年 ３月 ２5日発行 

事務局 酒生地区社会福祉協議会 

   (酒生公民館内  ℡41-2503) 

 
 



栂 野 町 稲津町 荒 木 町

オカリナ演奏と共に歌おう 棒体操 和菓子づくり 交通安全教室

篠 尾 町
成願寺町

消費者教室 （悪質詐欺にあわないために）

足指を鍛えて転倒予防

高尾町 前波町 宿布町 高尾第一

輪投げゲーム 指体操 脳トレゲーム 卓球バレー

咲こうサロン活動風景（平成28年度）
荒木新保町

男性だけのデイホーム

卓球バレー スロットボール


